
 
Lasten Lomayhdistys ry on v.1973 perustettu lasten loma- ja vapaa-ajan toimintaa järjestävä 
yhdistys. Yhdistyksellä on oma leirikeskus Snappertunassa, lähellä Raaseporin linnaa. Järjestämme 
perinteisiä kesä- ja talvileirejä 7-12 vuotiaille lapsille sekä Brobyssä että muissa leiripaikoissa 
 
YLLÄSTUNTURI 
 
Kesällä 2011 järjestämme kaksi leiriä Ylläsfeeniksessä. Leirien ohjelma on molemmissa 
samankaltainen, mutta jälkimmäiselle leirille voivat myös lapsen huoltajat osallistua. 
 
Leiriajat: 6. – 11.6.2011 sekä 20. – 26.6.2011 
 
Ensimmäinen leiri (6.- 11.6.) on tarkoitettu 7-12 -vuotiaille lapsille, mutta toinen leiri (20. – 26.6.) 
on perheleiri, jolle lapsi voi osallistua yhdessä huoltajan kanssa.  Lisätietoa saat meilaamalla tai 
soittamalla. 
 
Ruokailuajat: Aamiainen klo 09.00, lounas 12.00, päivällinen 17.00 ja iltapala 20.30 Useina päivinä 
syömme retkilounaan. 
 
Emme tee valmista päiväohjelmaa, koska se täytyy rakentaa aina päivittäisen säätilan mukaan. 
Ohjelmaan tulee kuitenkin sisältymään hieman leiriläisten toiveita muotoillen: 
Teemme esimerkiksi lyhyitä vaelluksia Yllästunturin maastossa. Ylläksen luontopolut ovat 
lapsillekin helppoja pitkospuineen ja nuotiopaikkoineen. Samalla tutustumme Lapin mahtavaan 
luontoon. Pidämme nuotiopaikoilla ja laavuilla tankkaustaukoja. 
Järjestämme myös aarteenetsintää, frisbeegolfia, sekä mielenkiintoisen valokuvauskilpailun: 
”Bongaa kuukkeli”. Kylpylä Saagaan menemme uimaan nousemalla aluksi Ylläksen huipulle ja 
laskeudumme sieltä gondolihissillä Ylläsjärven puolelle. Uinti kylpylässä, jossa on myös suosittu 
vesipuisto, maksaa 6 euroa. 
Kierrämme yhtenä päivänä jalkaisin Äkäslompolojärven ja vierailemme lopuksi Konijänkän 
kotieläinpihalla, jossa on mahdollisuus myös ratsastukseen eri maksusta (20 € / h).  Järven 
uimarannalla on mahdollisuus myös uimiseen ja souteluun.  
Leiriläisten käytössä on polkupyörät, joten teemme myös joitakin helppoja ja turvallisia 
pyöräilyretkiä lähialueen mielenkiintoisiin kohteisiin, esimerkiksi Äkäslompolon keskustaan. 
Iltaisin leiripaikassamme on leikkejä, saunomista, iltanuotio ja pieniä kilpailuja. 
 
Matka Ylläkselle alkaa Helsingistä junalla Kemiin ja sieltä bussilla perille. Palaamme samaa reittiä 
takaisin. Lastenleirin hinta on 150 euroa (sisaralennus 20 €) ja kuljetusmaksu edestakaisin 50 
euroa. Perheleirin hinta on aikuiselta 150 euroa ja mukana seuraavalta lapselta 120 euroa. Jos lapsi 
osallistuu ilman aikuista, hinta on 150 euroa. Leirimaksuun sisältyy täysihoito leirin aikana sekä ne 
leiriohjelmat, joista ei ole merkintää erillisestä maksusta. Ilmoittautumisaika päättyy 15.5. 
Lähetämme leirin toimintaohjeet ja laskun jokaiselle ilmoittautuneelle. 
 
Lasten lomayhdistys ry 
Brobyntie 22, 10600 Tammisaari 
Puh. 019-234 227   lastenloma@pp.inet.fi  
GSM 050 523 3495 
leirikoulut.com  
 
 
 


